
 

 
 

Uchwała Nr XXIX/275/2021  

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 25 stycznia 2021  

 

w sprawie zabezpieczenia środków w budżecie Miasta Krakowa na rewitalizację górek dla sanek 

będących ważnym elementem osiedlowych ogródków jordanowskich znajdujących się na terenie 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta. 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5480, ze zm.) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:  

 

§ 1  

 

Wnioskuje się o zabezpieczenie środków w budżecie Miasta Krakowa na rewitalizację 

górek do zjeżdżania na sankach znajdujących się na osiedlowych ogródkach jordanowskich. 

Górki do zjeżdżania na sankach  stanowią ważny element nowohuckich ogródków 

jordanowskich i są chętnie wykorzystywane przez mieszkańców a szczególnie przez dzieci. 

Aktualnie stan ich nie zachęca do skorzystania. Zabezpieczenie środków w budżecie Miasta 

Krakowa pozwoli na ich rewitalizację. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Przewodniczący                                                                                                        

      Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

                                                                                                    

 

 

     Stanisław Moryc 

 
 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Na wielu Nowohuckich ogródkach jordanowskich znajdują się górki do zjeżdżania m.in. 

sankami. W zdecydowanej większości są one zniszczone, wypłaszczone lub uszkodzone. Ich 

stan nie zachęca do korzystania. Wnioskowane środki pozwolą na odbudowę, podniesienie i 

naprawę górek tak by były one wciąż stałym i uczęszczanym przez dzieci elementem 

wyposażenia ogródków jordanowskich na terenie dzielnicy XVIII Nowa Huta. 


